



Компания Интерком г.Владимир, Б.Нижегородская, 71, тел. 32-42-92

Коммерческое предложение № 19 от 19.01.23

не является публичной офертой

Покупатель:

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	БВД-315RCP Блок вызова для совместной работы с БУД-302 (S-20, S-80), БУД-430М(S), БУД-485P(M). Встроенный считыватель ключей VIZIT-RF2 (125 кГц). Подсветка клавиатуры. Встроенная телекамера цветного изображения с функцией "День-ночь" (700 ТВЛ, PAL, 0 лк	4	шт	8 400,00	33 600,00
2	МК-315	1	шт	1 190,00	1 190,00
3	БУД-430SБлок управления и питания домофона. Предназначен для работы совместно с блоками вызова серий 300 и 400 (кроме БВД-311, БВД-313, БВД-321, БВД-341). Встроенный импульсный источник питания (187-242VAC). Емкость до 400 абонентов. Функции: контроллера кл	4	шт	5 400,00	21 600,00
4	БК-100М Блок коммутации домофона 100аб	4	шт	1 230,00	4 920,00
5	КВ-4W Метакон кнопка выхода с подсветкой	4	шт	1 000,00	4 000,00
6	БПД 18/12-1-1 Блок питания	4	шт	2 570,00	10 280,00
7	М1-300 300кг удержания, 12 В/0,33 А, 140x55x35 мм, уголок в комплекте, цвет коричневый	8	шт	2 500,00	20 000,00
8	ДС-120 Notedo корич EN3, EN4, EN5 до 140кг	4	шт	2 100,00	8 400,00
9	РВС-4М Разветвитель видеосигнала домофона	12	шт	820,00	9 840,00
10	КВК 2П 2x0,5 SyncWire	200	м	35,00	7 000,00
11	КСПВ 20x0,5 Кабель с однопроволочными 20 жилами, D=внешний 7,2 мм, D=жил 0,5 мм (200 м бухта)	200	м	94,00	18 800,00
12	ШВВП 2x0.5 Паритет	50	м	25,00	1 250,00
13	Короб под блок вызова	4	шт	1 900,00	7 600,00
14	Кабель-канал 25*16 дуб	56	м	76,90	4 306,40
15	VIZIT-MB1 монтажный бокс	4	шт	1 750,00	7 000,00
16	Крепеж	4	шт	900,00	3 600,00
17	Монтаж системы видеодомофона	5	шт	8 100,00	40 500,00
18	Прокладка кабеля	200	м	45,00	9 000,00
19	Нарезка, маркировка кабельной трассы	450	м	6,00	2 700,00
20	Изготовление отверстия д.20мм	16	шт	120,00	1 920,00
21	Проход стояка	36	шт	350,00	12 600,00
22	Установка кабель-канала	56	м	85,00	4 760,00
23	VIZIT-RF2.1 Брелок (EM-Marine)	0	шт	100,00	

234 866,40

Всего наименований 23, на сумму 234'866.40 руб.

Двести тридцать четыре тысячи восемьсот шестьдесят шесть рублей 40 копеек

от заказчика _____ (ф.и.о.)